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سرمقاله

خطاهای استراتژیک مدیران 

“یک توصیه مهم من به همه کسانی که توانایی سخن گفتن با مردم را دارند و رسانه 
در اختیارشان است - چه در فضای  مجازی، چه در مطبوعات، چه در صدا و سیما- 
امیدآفرینی است. دشمن سعی می کند جوان های ما را ناامید کند؛ ما باید متقابلًا 
 امیدآفرینی کنیم. مسائل امیدزا در کشور کم نیست... همه موظفند امیدآفرینی کنند؛ 
این را جدی بگیرید” .)1402/1/1( “امید، مهمترین ابزار پیشرفت است و دشمن روی 
این متمرکز شده؛ دشمن از همه توان دارد استفاده می کند برای القای ناامیدی،  برای 
القای بن بست”.)1401/0۸/2۸( این ها تنها بخشی از بیانات مقام معظم رهبری در 
متعدد جلسات و نشست هایی است که بر موضوع اهمیت امیدآفرینی تأکید کرده و آن 
را تکلیفی بر عهده همه دانسته اند. اصل بسیار مهم امیدآفرینی در پاسخ به تلاش های 
دشمنان در تزریق روحیه یأس و ناامیدی به جامعه اگرچه برای همیشه و در همه حال حائز 
اهمیت است اما در این برهه از زمان و با عنایت به انتخابات 11 اسفندماه، مهمتر و قابل 
 تأمل تر می باشد. در عین ناباوری با وجود همه تأکیدهای صورت  ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

موافقت شورای نگهبان با  درخواست های تغییر حوزه
رئیس هیئت نظارت بر انتخابات در خراسان جنوبی از موافقت شورای نگهبان با درخواست تغییر حوزه انتخابیه تعدادی از نامزدهای 
انتخابات مجلس در استان خبر داد. حجت الاسلام یعقوبی گفت: براساس اعلام نظر شورای نگهبان در خصوص نتایج تغییر 
حوزه های انتخابیه نامزد های دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی نتایج به استان اعلام شد. وی افزود: در مجموع 
در زمینه تغییرات حوزه های انتخابیه در استان، ۵ نامزد انتخابات مجلس درخواست انتقال یا تغییر حوزه انتخابیه از استان به سایر 

استان ها داشتند که با این درخواست ها موافقت شده است. یعقوبی گفت: هر ۵ نامزد که یک نامزد از... مشروح در صفحه ۵

شاخص اهدای عضو  در خراسان جنوبی ارتقا یافت
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: شاخص اهدای عضو در استان خراسان جنوبی یعنی نسبت تعداد اهدا کننده 
عضو به جمعیت بر حسب میلیون نفر از 11.2۵ در سال گذشته به 1۷.۵0 در سال جاری رسیده است. سید محمد موسوی 
میرزایی افزود: از ابتدای امسال تاکنون اعضای بدن 14 نفر در استان پس از تایید مرگ مغزی و کسب رضایت خانواده 
اهدا شده ، این در حالی است که سال گذشته اعضای بدن ۹ نفر اهدا شد. وی عنوان کرد: اهدا کنندگان عضو در خراسان 

جنوبی ساکن شهرهای طبس، فردوس، سرایان، قاینات، نهبندان، مود، بیرجند ... مشروح در صفحه ۵

ذخیره خوب روان آب ها در استان
صفحه  5

جناب آقای مهندس احسان مهرآرا
مدیرعامل و دبیر محترم سازمان نصر خراسان جنوبی

تلاش ها و زحمات جناب عالی برای شکل گیری و تاسیس سازمان نصر در خراسان جنوبی 
در 10 سال گذشته و حضور موثر شما در این سال ها برای اعتلای نام و تحقق اهداف سازمان 

 نصر در استان و کشور شایسته تقدیر و تشکر می باشد. بر خود وظیفه می دانم اکنون که در پایان ماموریت
3 ساله خود در شورای مرکزی نصر کشور با کسب افتخارات متعدد برای استان و با کوله باری از تجربه این سنگر 
را به آقای دکتر سید علیرضا حسینی واگذار می کنید، از تلاش های صادقانه جناب عالی تقدیر نمایم. سلامتی 

محمدرضا بهدانی- ماشین های اداری بهدانیو توفیق روزافزون شما را از خداوند متعال خواستارم 

برادر ارجمند سردار سرتیپ پاسدار محمد رضا مهدوی 

فرمانده محترم سپاه انصار الرضا )ع( خراسان جنوبی 

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدر خانم گرامی تان را خدمت شما سرور ارجمند و 

خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحوم غفران و 

رحمت الهی و برای جناب عالی و خاندان معظم صبر و بردباری مسئلت می نماییم.

 اتاق اصناف مرکز استان

برادر محترم جناب آقای دکتر سید علیرضا حسینی 
رئیس محترم هیئت مدیره سازمان نصر خراسان جنوبی 

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان 
عضو شورای مرکزی سازمان نصر کشور 

تبریک عرض نموده، یقین دارم با عنایت به شایستگی و تجارب شما بزرگوار و استعانت از خداوند 
متعال شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشتر در سازمان نصر و حوزه فاوا خواهیم بود. 

محمد محمدی - مدیر عامل شرکت دنیای ارتباطات راویس

جناب آقای دکتر سید علیرضا حسینی 
رئیس محترم سازمان نظام صنفی رایانه ای خراسان جنوبی 

با کمال مسرت و افتخار انتخاب جناب عالی را به عنوان 

عضو شورای مرکزی سازمان نصر کشور 
که نماد بارزی از توانایی ها وتلاش های خستگی ناپذیر جناب عالی می باشد، تبریک عرض می نمایم.
امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف متعالی سازمان نصر کشور و صنعت فناوری اطلاعات

 موفق و سربلند باشید.
محمدرضا بهدانی- ماشین های اداری بهدانی

جناب آقای مهدی نباتی فریز 
رئیس محترم بانک تجارت شعبه مرکزی بیرجند 

با عنایت به نقش مهم روسای شعب به عنوان یکی از عوامل اصلی و موثر در 
موفقیت بانک و تحقق اهداف نظام بانکی کشور و به پاس تلاش های ارزشمند 

جناب عالی در انجام وظایف و مسئولیت های شغلی انتخاب شما را به عنوان
 رئیس نمونه و موفق شعب بانک تجارت و نظام بانکی کشور 

صمیمانه تبریک عرض می نماییم، سلامتی و توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم. 
شرکت یکتا پخش شرق 

برادر ارجمند جناب آقای مهدی نباتی فریز
رئیس محترم بانک تجارت شعبه مرکزی بیرجند 

تدبیر و اقدامات موثر جناب عالی در راهبری و تحقق اهداف در شبکه بانکی 
را ارج نهاده و انتخاب ارزشمند و شایسته شما را به عنوان 

رئیس نمونه و موفق شعب بانک تجارت و نظام بانکی کشور 
تبریک عرض می نماییم، توفیق و سربلندی روزافزون تان را از درگاه الهی آرزومندیم. 

شرکت طوسا - شرکت آوادیس تجارت ماهان 

یک شرکت معتبر راهسازی برای تکمیل پرسنل کارگاهی در شهر مود به چند نیرو
 به شرح ذیل نیاز دارد:  

سرویس کار دستگاه سنگین - مکانیک نیمه سنگین - راننده پایه یک  
راننده بلدوزر - راننده غلطک - راننده گریدر - راننده لودر

شماره تماس برای اطلاعات بیشتر و ارسال رزومه  09100787515

هرگز نرود ز یاد     آن کس که به نیکی یاد ز اوست

باورمان نیست که2 سال از غروب خورشید زندگی مان گذشت...

در دومین سالگرد آسمانی شدن پدرمان مرحوم 

حاج سید محمد حسینی
 یاد و نام او را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.

با قلبی آکنده از اندوه و ضمن تشکر از تمامی عزیزانی
 که در غم درگذشت پـدرم موجب تسلی خاطر بودند
 بدینوسیله به استحضار می رساند؛ مراسم یادبود 

شادروان کربلایی حاج علی اصغر عباس زاده 
روز چهارشنبه ۱۴۰2/۱۱/۰2 ساعت ۱6 الی ۱7 در محل مسجد 

امام حسین )ع( بیرجند برگزار می شود. تشریف فرمایی سروران گرامی موجب امتنان است.
عباس زاده - معاون هماهنگی استانداری خراسان جنوبی

جناب آقای مهدی نباتی فریز 
رئیس محترم بانک تجارت شعبه مرکزی بیرجند 

انتخاب بجا و شایسته شما را به عنوان
 رئیس نمونه و موفق شعب بانک تجارت و نظام بانکی کشور 

تبریک عرض می نماییم، امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب و توانمندی خود 
در تحقق اهداف متعالی مجموعه موفق و موید باشید. 

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

قابل توجه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی
پیرو اطلاعیه قبلی فهرست داوطلبان عضویت در هشتمین دوره هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن 

خراسان جنوبی، تاریخ و مکان انتخابات به شرح ذیل اعلام می گردد:
 زمان برگزاری: پنجشنبه 1402/12/10 از ساعت 9 صبح الی 16

مکان های برگزاری: 1 - بیرجند - خیابان شهید مطهری- سازمان صنعت، معدن و تجارت - ساختمان 
شهید مطهری 2 - شهرستان طبس- اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان طبس

* برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت نظام مهندسی معدن استان به آدرس Skhorasan.imeo.ir  مراجعه نمایید.

هیئت اجرایی هشتمین دوره انتخابات هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی

فهرست الفبایی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره برای رشته معدن
1- مصطفی ابراهیمی2- محمد هادی اربابی 3- محمد رضا باهنر 4- علی بشری 5- محمد جوانشیر گیو 
6- سید رضا حقانی ثانی 7- مصطفی رمضانی پور 8- حسین سربیشگی مقدم  9- مهدی سروش 10- 

رضا صفرزاده 11- محمد رضا فرح بخش 12- علی کشوری 13- غلامرضا نوروزی 14- مجید هدایتی فرد 

فهرست الفبایی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره برای رشته زمین شناسی
1- محمد حسین اردونی 2- احمد پروین 3- مرتضی جلالی فرد 4- داود رئیسی 5- اسماعیل زمانی

  6- مهدی کارجو  7- محمد ناظمی

انا لله و انا الیه راجعون 

جناب آقای مهندس کفاشی
معاون محترم توسعه مدیریت و منابع اداره کل صمت خراسان جنوبی 

با کمال تالم و تاثر درگذشت برادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض می نماییم 
از خداوند متعال شادی روح آن عزیز سفر کرده و سلامتی و صبر و شکیبایی برای شما و سایر بازماندگان 

مسئلت داریم.
شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

خاندان محترم کفاشی 
و جناب آقای مهندس علیرضا کفاشی 

معاون محترم توسعه مدیریت و منابع اداره کل صمت خراسان جنوبی

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت برادر عزیزتان
 شادروان کربلایی علی اکبر کفاشی را از صمیم قلب تسلیت
 عرض می نماییم. از درگاه ایزد منان غفران الهی برای آن مرحوم

 و صبر جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان آرزومندیم. 
اتاق اصناف مرکز استان
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خطاهای استراتژیک مدیران 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در عین ناباوری با وجود همه تأکیدهای صورت گرفته و با عنایت به اینکه به 
پشتوانه بیانات رهبری، تلاش بر ایجاد امید و خوب جلوه دادن شرایط، محور سخنان اغلب سخنوران و تریبون 
داران در جایگاه های مدیریتی و غیرمدیریتی است اما باری به هر جهت! شاهد وقوع اتفاقات و اتخاذ تصمیماتی 
هستیم که جز ناامیدسازی مردم و بدبین کردن آنها به خدمات دولت حاصلی ندارند. نمونه های این اقدامات و 
درحقیقت خطاهای استرتژیک را قطعاً شما هم شنیده و حتی دیده اید، مثلًا؛ شهروندی که در یک ماه به عنوان 
مشترک خوش حساب، مشمول تشویق می شود و ریالی برای برق مصرفی نمی پردازد، ناباورانه در اطلاعات 
قبض ماه بعدش ، بدهی قابل توجهی را مشاهده می کند و با اطمینان به اینکه هیچ معوقه ای ندارد، برای رفع 
ابهام اقدام می کند، پاسخ این است؛ “به استناد بند یک ماده 3 مصوبه 28 مرداد 1402 هیئت وزیران با موضوع 
آیین نامه اجرایی تبصره 14 ماده واحده قانون بودجه 1402 به منظور اعمال افزایش نرخ سوخت نیروگاهی 
نسبت به سال 1401 بر اساس جداول ابلاغی از ابتدای سال به ازای هر کیلووات ساعت برای مشترکین زیر 
الگوی مصرف 60 ریال و برای پرمصرف ها 120 ریال برای مصارف خانگی و برای تجاری ها 862 ریال بابت 
هر کیلووات ساعت محاسبه می شود، لذا میزان مصرف مشترک اگرچه مانند دوره مشابه سال گذشته است اما 
به دلیل اصلاح نرخ  ها، مبالغ قبوض افزایش پیداکرده است”. این پاسخ در حالی این روزها به مردم تحویل می 
شود که سال گذشته در خبرهای متعددی به نقل از شخصیت های مختلف از جمله رئیس وقت سازمان برنامه و 
بودجه کشور-آذرماه  1401 - به این نکته تأکید شد که “قطعاً در بودجه 1402 هیچ تغییری در قیمت حامل های 
انرژی نخواهیم داشت” و حالا این اتفاق، می تواند نتیجه ای جز کدورت خاطر مردم به همراه داشته باشد؟! نمونه 
دیگرش را در بازگشایی خیابان جدیدالتأسیس شهر بیرجند موسوم به قرآن می بینیم که به روشنی اختلاف بین 
مدیران شهری، بی توجهی دستگاه ها به قانون، عدم وجود انضباط مالی در ادارات، ناهماهنگی بین حوزه ها، به 
هیچ انگاشتن صرفه و صلاح ها و ... را گواهی می دهد. مورد بعدی را در مجموعه ورزشی کارگران شهر بیرجند 
می شنویم که بعد سال ها، صرفاً بنا به تصمیم یک دستگاه از مجموعه گرفته شده و به یک حوزه دیگر تحویل 
می شود و نگرانی هایی را در جامعه برخوردار از آن ایجاد می کند. نمونه دیگرش را در تفاوت های فاحش و بی 
ثباتی قیمت ها می توان جست و نظارت هایی که گویا هر روز بی اثرتر می شود. شاهد مثال بعدی را از تلفن 
های ثابتی گزارش می کنند که به هر دلیل فعلًا بلااستفاده و کارکردی ندارد، شرکت مخابرات برای این تلفن ها 
ماهانه قبض 16 هزار و 400 تومانی صادر می کند و مردم در حالی این هزینه را می پردازند که ثانیه ای مکالمه 
نداشته اند و حتی وفق قانون می بایست از چند دقیقه مکالمه رایگان هم برخوردار باشند.نمونه بعدی هم ...حتی 
یک نمونه از این موارد فوق الذکر برای زیرمجموعه های دولتی که مهر تأیید مقام معظم رهبری را دارد و مفتخر 
است به دریافت این عبارات که؛”به نظر من مهمترین توفیق دولت ]سیزدهم[، زنده کردن امید و اعتماد در مردم 
است؛ این بزرگترین توفیق شماست. مجموع  عملکرد دولت-چه شخص رئیس جمهور محترم، چه مسئولان در 
بخش های مختلف - به مردم این احساس را داد که دولت وسط  میدان است، مشغول کار است، دارد تلاش می 
کند و برای آنها خدمت می کند، می خواهد خدمت  رسانی بکند؛ این ]کار[، امید مردم را  و اعتماد مردم را تا حدود 
زیادی احیا کرد”. )1401/06/08(اینکه این تصمیمات چگونه و با چه پشتوانه و تدبیری اتخاذ می شوند؟! یک روی 
سکه است و آن روی دیگر سکه، تبعاتی است که می تواند بهانه دست بدخواهان بدهد. مدیران ما در هر سطح 

و رده ای خیلی باید حواس شان جمع باشد تا به اصطلاح آب به آسیاب دشمن نریزد و دشمن شادکن نشوند.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0992213428۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

رقابت ۵ هزار و ۸۰۰ نفر در آزمون های ارشد و دکتری

5 هزار و 800 نفر در آزمون های ارشد و دکتری در خراسان جنوبی با هم رقابت می کنند. نماینده تام 
الاختیار سازمان سنجش در استان گفت: این افراد روز جمعه چهارم اسفند در دو نوبت صبح و عصر با هم 
رقابت خواهند کرد. حسینی واشان افزود: امسال 4 هزار و 600 نفر در آزمون ارشد و هزار و 200 نفر در 

آزمون دکتری در استان شرکت کرده اند.

سرمقاله

اتومبیلرانی  و  موتورسواری  هیات  سرپرست 
قهرمانی  مسابقات  گفت:  جنوبی  خراسان 
موتورکراس جام آزاد کشور ویژه مردان روزهای 
سوم و چهارم اسفند امسال در استان برگزار می 
شود.مهدی خواجوی در گفت و گو با ایرنا افزود: 

این دوره از مسابقات به مناسبت بزرگداشت میلاد 
حضرت مهدی )عج( در پیست سه قلعه سرایان 
آغاز  با  کرد: همزمان  بیان  می شود. وی  برگزار 
آزاد کشور،  مسابقات قهرمانی موتورکراس جام 
پیست موتورسورای سه قلعه سرایان نیز با حضور 

قهرمانان کشوری افتتاح می شود. سرپرست هیات 
موتورسواری و اتومبیلرانی خراسان جنوبی اظهار 
کرد: در مسابقات جام آزاد کشوری بیش از 50 
ورزشکار در 6 کلاس استاندارد از سراسر کشور با 

یکدیگر به رقابت می پردازند.

خراسان جنوبی میزبان مسابقات قهرمانی موتورکراس جام آزاد کشور شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان جنوبی 
گفت: با اجرای مرحله دیگری از طرح “آرامش در 
شهر” 14۷ نفر معتاد و خرده فروش مواد مخدر 
در استان دستگیر شدند.به گزارش ایرنا، سرهنگ 
علیرضا فولادی اظهار کرد: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر با همکاری ماموران کلانتری های 
فرماندهی انتظامی شهرستان های تابعه به منظور 
پاکسازی نقاط آلوده و مقابله با خرده فروشان و 
معتادان مواد مخدر، طرح آرامش در شهر را در 

مناطق آلوده و جرم  خیز اجرایی کردند. وی افزود: 
ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
را  خیز  جرم  و  آلوده  مناطق  میدانی  گسترده 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی محل های 
شناسایی شده را بازرسی کردند.رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر خراسان جنوبی گفت: در بازرسی 
پاتوق های شناسایی شده مقدار 26۷ کیلو و 480 
گرم انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی کشف شد 
همچنین 14۷ نفر معتاد و خرده فروش مواد مخدر 

دستگیر شدند. وی با اشاره به اینکه اجرای این 
طرح رضایتمندی شهروندان و تقدیر و تشکر آنان 
متهمان  کرد:  تصریح  است،  داشته  همراه  به  را 
دستگیر شده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ 
فولادی از شهروندان خواست در صورت مشاهده 
هرگونه فعالیت مشکوک به ویژه در زمینه توزیع 
انواع مواد مخدر، مراتب را به مرکز فوریت های 

پلیسی 110 اعلام کنند.

دستگیری ۱۴۷ معتاد و خرده فروش مواد مخدر در خراسان جنوبی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان جنوبی گفت: در دو سال گذشته 109 هزار و 
393 نفر از موزه های استان بازدید کرده اند که از این 
آمار، 109 هزار و 1۷9 نفر بازدیدکننده داخلی و 214 
نفر گردشگر خارجی بوده است.هادی شاه وردی در 
گفت وگو با تسنیم ضمن بیان این آمار گفت: تعداد 
54 هزار و 930 نفر در سال 1401 از موزه های 
خراسان جنوبی بازدید کرده اند که از این آمار، 54 
هزار و 83۷ بازدیدکننده داخلی و 93 نفر گردشگر 
خارجی بوده اند. وی  افزود: موزه های مجموعه باغ 
اکبریه در سال 1401 با 51 هزار و 85۷ نفر شامل 
51 هزار و ۷64 نفر بازدیدکننده داخلی و 93 نفر 
گردشگر خارجی بیشترین آمار بازدیدکنندگان را به 
خود اختصاص داده بود. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی در ادامه 
 افزود: از ابتدای سال جاری تا 22 بهمن ماه نیز

54 هزار و 463 نفر از موزه های خراسان جنوبی 
نفر   342 و  هزار   54 شامل  که  کرده اند  بازدید 
بازدیدکننده داخلی و 121 نفر گردشگر خارجی بوده  

است. وی خاطرنشان کرد: از مجموع بازدیدکنندگان 
استان،  پوشش  تحت  موزه های  از   1402 سال 

موزه های مجموعه میراث جهانی باغ اکبریه بیرجند 
با 48 هزار و 5۷9 نفر شامل 121 نفر گردشگر 
خارجی و 48 هزار و 458 نفر بازدیدکننده داخلی 

موزه های تحت  بین  در  آمار گردشگران  بیشتر 
پوشش را به خود اختصاص داده است.

بازدید ۱۱۰ هزار نفر از موزه های استان

تولید ۷۰ تن محصولات باغی و کشاورزی دسترنج زندانیان

34 زندانی خراسان جنوبی، ۷0 تن محصولات باغی و کشاورزی تولید کردند. مدیر 
بنیاد تعاون زندانیان استان گفت: 34 زندانی از ابتدای سال تاکنون محصولاتی 
همچون جو، گندم، پنبه، پسته، زیتون و خرما تولید کردند.

کل بدهی  و خسارت بابک زنجانی به کشور بازگشت

اژه ای، رئیس قوه قضاییه گفت: در نتیجه تلاش ها و مجاهدت های 
همه بخش های ذیربط، اموال »بابک زنجانی« در خارج از کشور 
شناسایی و به تهران منتقل شد و بنا بر کارشناسی های اولیه صورت 
گرفته، این اموال، کفافِ بدهی ها و خسارت های او، خواهد بود.    

اداره جمهوری اسلامی جز با انتخابات نخواهد بود  

عضو جامعه روحانیت مبارز درباره اهمیت جایگاه مجلس خبرگان 
رهبری گفت: از امتیازات جمهوری اسلامی آن است که مسئولان 
همه کارهای کلیدی و اساسی کشور از رهبری تا اعضای شورای 
شهر براساس انتخاب مردم برگزیده می شوند. اکرمی با بیان اینکه 
اداره جمهوری اسلامی جز با انتخابات نخواهد بود، اظهار کرد: حق 
مردم است که در همه ابعاد انتخاب مسئولان کشور مشارکت کنند 

و حضور خودشان را نشان دهند.

 اصلاح طلبان به جز لعن و نفرین از مردم چیزی
 دریافت نمی کنند  

صادق زیباکلام، استاد علوم سیاسی، در اینستاگرام خود نوشت: 
اصلاح طلبان در جریان انتخابات، به جز لعن و نفرین و دشنام 
و ناسزا از بسیاری مردم، چیز دیگری دریافت نمی کنند. بعد از 
انتخابات هم این  بار نوبت مسئولان انقلابی است که آنان را مجددا 

مورد لعن و نفرین و شماتت قرار دهند.

مجلس یازدهم بین مجالس قبلی بهترین است     

آقاتهرانی، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: 
مجلس یازدهم انقلابی است و بین مجالس قبلی بهترین است، اما 
مع الوصف نقاط ضعفی هم داریم که باید در مدت باقی مانده از 
عمر این مجلس بیشتر کار کنیم تا این ضعف ها هم برطرف شود.

تعداد افراد تایید صلاحیت شده ادعای 
»خالص سازی« را زیر سوال می برد

هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به تعداد 
افراد تایید صلاحیت شده برای کاندیداتوری انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: اعداد و ارقامی که در این دوره 

شاهد بودیم، ادعای خالص سازی را زیر سوال می برد.

۱۱ اسفند ماه، دموکراسی واقعی را به دنیا
 نشان می دهیم

باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تاکید بر اینکه انتخابات 11 
اسفند فرصت ارزشمندی برای تاثیرگذاری بر سرنوشت کشورمان 
است، گفت: دموکراسی واقعی را با حضور در پای صندوق های اخذ 

رای به نمایش خواهیم گذاشت.

حکیمی پور: جریان اصلاحات رئیس ندارد

دبیرکل حزب اراده ملت با بیان اینکه ما طرفدار تفکر اصلاح طلبانه 
هستیم و قائم به شخص نیستیم، گفت: دوره شخص محوری تمام 
شده و جریان اصلاحات رئیس ندارد. حکیمی پور با بیان اینکه 
معتقدیم افراد باید با شناسنامه فعالیت سیاسی کنند، تأکید کرد: ما 

طرفدار تفکر اصلاح طلبانه هستیم و قائم به شخص نیستیم.

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای قربان ملکی نژاد با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی گردیده که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دایر تحت پلاک ثبتی ۶٨٥ فرعی از ۱۹۶۰- اصلی واقع در بخش ۱۱ قاینات واقع در اراضی مشهور

 به ارزنی و غیره به علت جابجایی مفقود شده است لذا با بررسی ثبت دفاتر املاک و پرونده ثبتی معلوم گردید که تقاضای ثبت آقای قربان ملکی نژاد فرزند رجب از پلاک مزبور برابر اظهار نامه شماره ۱٤٨٢۹ مورخ ۱۳۹۱.۰٥.۱۱ مورد قبول واقع شد که شش دانگ پلاک ذیل ثبت ٢۶٨۹٤ صفحه ۱۱٤ دفتر ۱۷۹ به نام ایشان ثبت و سند مالکیت 
به شماره سریال ٢٨٨۶۳۰ ب ۹۱ به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده و برابر اسناد ۳٢٨۱٨  ۱۳۹٤.۰۳.۱٨ و ۳٢٨۹۳-۱۳۹٤.۰۳.۳۱ و ۳٤۷٨۷ - ۱۳۹٤.۱٢.٢۷ دفتر یک قاین مقداری از سهام آن به غیر انتقال گردیده و سهام مالکیت نامبرده به میزان ۱٢٤۷۱.٢٥ سهم مشاع از کل ٢۰٢٥۱ سهم از ششدانگ پلاک مذکور در دفتر املاک باقیمانده 
است و سابقه دیگری در پرونده مشاهده نشد لذا مراتب به استناد ماده ۱٢۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ٨/۱۱/٨۰ یک نوبت آگهی و متذکر می گردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده که در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه 

و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت المثنی نوبت اول صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.  شناسه: 1671591  تاریخ انتشار: 1402/12/1
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند
 0915و 0912

۰۹۱٢ ۰٢۷ ۹٨ ۱۷ 
۰۹۱٢ ۰٢۷ ۹٢ ٨۳ 
۰۹۱٢-۰٨۱-٥۶٢-۳ 
۰۹۱٢-۰٨۱-٥۶٢-۷ 
۰۹۱٢-۰٨۱-٥۶٨-٢ 
۰۹۱٢-۰٨۱-٥۶٢-۹ 
۰۹۱٢-۰٨۱-٥۶۳-۱ 
۰۹۱٢-۰٨۱-٥۶۳-٢ 
۰۹۱٢-۰٨۱-٥۶۳-۳
۰۹۱٢ ۰٨ ٨٥۹ ۰۷ 
۰۹۱٢ ۰۷۹ ۱۶۷٢
۰۹۱٢ ۰۷۹ ۱۶٨۳
۰۹۱٢ ۰۷۹ ۱۶٨٤ 
۰۹۱٢ ۰۷۹ ۱۶٨٥ 
۰۹۱٢ ۰۳٢۰ ۱۶۳ 
۰۹۱٢ ۰۳٢۰ ۱۶٤
۰۹۱٢ ۰۳٢۰ ۱٥۱

۰۹۱٢ ۰۳٢۰ ۱۷۱ 
۰۹۱٢ ۰۹٤ ٨۱ ٨۳ 
۰۹۱٢ ۰۹٨ ۰٤ ٨۶
۰۹۱٢ ۰۹٨ ۷۷ ۳۶ 
۰۹۱٢ ۰۹٨ ۷۷ ۳٨ 
۰۹۱٢ ۰۳۳٨ ۹۱۱ 
۰۹۱٢ ۰۳۳٨ ۹۱۳ 
۰۹۱٢ ۰۳۳٨ ۹۱٤ 
۰۹۱٢ ۰۳۳٨ ۹۱۶ 
۰۹۱٢ ۰۳۳٨ ۹۱۷ 
۰۹۱٢ ۰۳۳٨ ۹۱٨ 
۰۹۱٢ ۰۳۱ ۱۳٨۷ 
۰۹۱٢ ۰۳٨ ۱۳ ۱۹ 
۰۹۱٢ ۰۳٨ ۱۳٢۱ 
۰۹۱٢ ۰۳٨ ۱۳٢٢ 
۰۹۱٢ ۰۳٨ ۱۳٢۳
۰۹۱٢ ۰۳٨ ۱۳٢٤

۰۹۱٢ ۰۳٨ ۱۳٢۶
کد 560

۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۰٤٨
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۰٤۹
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۰٥۷
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۰٥۹
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۰۶٢
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۰۶۳
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۰۶۷
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۰۷۳
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۰۷۶
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۰٨۶
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱٢٨۹
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱٢۹۰
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱٢۹۱
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱٢۹٢
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱٢۹۳

۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱٢۹٤
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱٢۹٥
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱٢۹۶
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱٢۹۷
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱٢۹٨
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۳۰٢
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۳۰٤
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۳۰٥
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۳۰۶
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۳۰۷
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۳۰٨
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۳۰۹
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۳۹۶
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۳۹۷
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۳۹٨
۰۹۱٥ ٥۶۰ ۱۳۹۹

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(
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۶۲ شعبه در ۱۱ اسفند آماده اخذ رای از طبسی ها 

هزار و 620 نیرو با 62 شعبه اخذ رأی در طبس آماده دریافت رأی مردم این شهرستان در 11 اسفند هستند. 
فرماندار طبس در برنامه پرسمان صدا و سیمای استان گفت: در حوزه طبس، فردوس، سرایان و بشرویه ۳5 
داوطلب برای مجلس شورای اسلامی تأیید صلاحیت شده اند که این میزان سه برابر دوره های گذشته است.

*از استاندار محترم خواهشمندیم نسبت 
 به سایر طرح های نیمه تمام استان نظیر
  هتل کویر که زیرساخت مهم گردشگری

  استان است و با پیشرفت 60 درصدی نیمه 
کاره رها شده ورود کرده و آن را حل 
بفرمایید. پارک موزه دفاع مقدس استان 
در بلوار صیاد شیرازی بیرجند نیز سال 

های سال نیمه کاره رها شده است.

 *روستایی در 40کیلو متری مرکز استان
 از توابع بخش مود از دید مسئولین دور 
افتاده. روستای استانست که در سال 95 
با واگذاری بنیاد مسکن شهرک جدید 
با مشکلات  و همچنان  احداث شده 
زیادی از قبیل راه روستایی و ارتباطی 
روبرو است. با توجه به اینکه شهرک 
جدید در منطقه کوهستانی واقع شده و 
موقع برف و باران راه ارتباطی به واحد 
های مسکونی قطع می شود چندین بار 
 به اداره مربوطه مراجعه کردیم تا به حال
 هیچگونه اقدامی صورت نگرفته و از طرفی
 برای آب رسانی شهرک اداره آب هیچگونه

اقدامی انجام نداد به کمک خود اهالی 
انجام شده است. 

از خدمات شهرداری  * ضمن تشکر 
خواهشمندیم نسبت به آسفالت کوچه 
 های اراضی موسوی با توجه سکونت

تعداد زیادی از مردم اقدام فرمایید.

 *سلام و ادب و ارادت خدمت فرماندار
 محترم شهرستان خوسف.ضمن تشکر
 وقدردانی از الطاف بیکران و تلاش های

 صادقانه که برای حل مشکلات مردم 
 محروم منطقه نموده عاجزانه خواهشمند
 است بزرگترین مشکل شهرستان خوسف

که سابقه دیرینه دارد )مشکل اعضای 
با سابقه 20 ساله(  مالباخته مسکن... 

را حل  نمایید تا عمری دعاگو باشند.

عابر عبور  تابلوهای  حضرات   *لطفا 
  پیاده رو نصب کنند نه جمع خیابان مطهری
 رو بعد آسفالت رها کردند. خط کشی عابر 

نداره مخصوصا روبروی مسجد.

 *بعضی از همشهریان از تکدی گری افراد 
 سر چهارراه گلایه دارند اگر همین کار رو 
 نکنن مجبورا به سرقت خودرو و منازل 
 رو بیارن. شغلی و جایی برای ساماندهی

 وجود ندارد.

راضی  هم  پینه  وصله  همان  به  *ما 
شدیم لطفا به زیر پل ورودی به بیرجند 

از سمت شوکت آباد رسیدگی کنید.

*آوای محترم سلام.  بنده و تعداد زیادی 
دیگر از همشهری ها بخاطر نداشتن 
 هزینه درخواستی در مسکن ملی بعد از 
 سفر ریاست جمهور و نامه نگاری ما را

دادن  خوسف  در  زمین  وعده 
یک  حدود  گذشت  از  بعد 
روی کشی  قرعه  و   سال 
  کاغذ شماره یک قطعه زمین را به من
  ودیگران دادند وبعد دریافت مبلغ اجاره

ماهه  دو  که  گرفتن  تعهد  ساله  دو 
هم  ساله  دو  و  بگیریم  پروانه 
و  نقشه  هزینه  کلی  بعد  بسازیم 
و  کاردانی  نظام  و  مهندسی  نظام 
گرفتیم  را  پروانه  غیره  و  شهرداری 
اما هنوز از آماده سازی زمینها وقطعه 
نیست خبری  هیچ  وتحویل   بندی 
  نمیدانم دردمون رو به کی باید بگیم لطفا
شما بعنوان رسانه متعهد پیگیری کنید.

داروخانه  تا  چند  دوشنبه  آوا.  *سلام 
رفتم شیر خشک بگیرم سایت قطع 
بود و نتوانستم شیر خشک بگیرم یا می 

گفتند  نداریم.

*بهتر است مجلس به جای افزایش 20 
 درصد حقوق بازنشستگان قیمت ارزاق 
 عمومی را کنترل کند. قول می دهم قیمت

گوشت در نیمه سال آینده حدود یک 
میلیون تومان شود. این افزایش حقوق 
به چه دردی می خورد؟ درست حکایت 
»من بدو! آهو بدو!« هیچ وقت هم به 

هم نخواهند رسید.

مسئولان  سایر  و  دولت،مجلس  *اگر 
دست دلالان، واسطه های بی رحم و 
زالو صفت را از حوزه گردشگری سلامت 
کوتاه و بلبشوی زیرمیزی بیمارستان ها 
و درمانگاه ها را حل نکنند، در آینده نه 
 چندان دور این فرصت هم از ایران گرفته

 خواهد شد.

 *با درود وخدا قوت خدمت مدیرمحترم
  اداره کل راه و شهرسازی از سمت شوکت

 آباد به بیرجند یک پل هست  جاده زیر پل 
 آسفالت کنده شده بدلیل جمع شدن آب 
باران و زیرسازی نامناسب لطفاً رسیدگی 

کنید 5 متر آسفالت لازم است.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

 کودکان آواره در
خیابان ها را دریابید

زیادی  قشر  دانم  سلام. هر چند می 
از کودکانی که سر چهارراه ها وجود 
دارند، به طور سازمانی و توسط برخی 
از گروه های مافیایی به کار گرفته می 
شوند اما واقعا دلم درد می گیرد که در 
این روزهای سرد زمستان که خداوند 
رحمتش را در این چند روز به ما نازل 
کرد، با عبور از چهار راه ها، میدان ها 
با  بیرجند  شهر  کوچه  پس  کوچه  و 
کودکانی مواجه می شویم که نان آور 
خانواده خود شده اند. بچه هایی که باید 
در این سن و سال و در فصل سرد سال 
در کنار بخاری و کنار خانواده خود به 
فکر درس و فصل امتحانات باشند در 
خیابان های شهر به دنبال لقمه نانی 
برای خود هستند! آوای عزیز زمستان 
می تواند  واقعا  زیبایی هایش  تمام  با 
تهدیدی جدی برای کودکان کار باشد، 
در این سرما، اکثر خانواده ها سرپناهی 
دارند و با خیال راحت از زیبایی های 
فصل زمستان بهره می برند اما کودکان 
از  یا بد  سرپرست همچنان یکی   بی 
 معضلات اصلی بیرجند محسوب می شود 
 که در سایه سوءاستفاده از آنها و بی توجهی
مسئولان امر در این سرمای زمستان در 
خیابان ها پرسه می زنند. از مسئولان 
خواهش می کنم که فکری به حال این 
کودکان بردارند، اگر از آنها سوءاستفاده 
می شود، مسببان رو مجازات کنید و اگر 
واقعا نیازمند هستند به دنبال حامی برای 
آنها و خانواده هایشان باشید. به عنوان 
یک معلم و یک مادر واقعا دیدن این 
 بچه ها در سرمای زمستان اذیتم می 
کند، کاش مسئولان هم اذیت شوند و 

فکری برای آنها بردارند.  

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

آموزش ۱۱۹ سوادآموز 
خراسان جنوبی

 در طرح ندامتگاه
سرپرست معاونت سوادآموزی آموزش 
و پرورش خراسان جنوبی، از آموزش 
ندامتگاه  طرح  در  سوادآموز   119
مهدی  تسنیم،  گزارش  به  داد.  خبر 
حسنی در بازدید از کلاس های طرح 
مشارکتی  یادگیری  مرکز  ندامتگاه 

کرد:  اظهار  بیرجند،  مطهری  شهید 
آموزش مددجویان زندان های استان 
و  بی سوادی  ریشه کنی  هدف  با 
کاهش  و  آنان  سواد  سطح  ارتقای 
در  ساله  هر  اجتماعی  آسیب های 
سوادآموزی  فعالیت های  اولویت 
استان است. وی گفت: این آموزش ها 
در کنار آموزش مهارت های شغلی و 
می شود  موجب  زندگی  اساسی 
دوره  گذراندن  از  پس  مددجویان 
محکومیت خود بتوانند به ایفای نقش 
شهروندی و اجتماعی خود پرداخته و 
شایانی  کمک  خانواده  معیشت  به 
کنند. سرپرست معاونت سوادآموزی 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی، با 
بیان اینکه اکثر زندانیان از سطح سواد 
بسیار پایینی برخوردارند و همین عدم 
آگاهی موجب شده که گرفتار بند و 
توجه  با  کرد:  تصریح  شوند،  زندان 
در  باید  سوادآموزی  نوین  تعریف  به 
در  ویژه  به  محلی  یادگیری  مراکز 
زندان ها، ابعاد سواد مانند سواد مالی، 
سواد فرهنگی و سواد عاطفی آموزش 
آمار  کاهش  شاهد  تا  شود  داده 
باشیم. جامعه  سطح  در  بزه  و   جرم 
کیفیت  بهبود  کارگروه  دبیر 
جنوبی  خراسان  استان  سوادآموزی 
گفت: در سال جاری با تعامل صورت 
گرفته با سازمان زندان ها و اقدامات 
تأمینی و تربیتی استان 119 نفر در 
نام  ثبت  سوادآموزی  کلاس های 
که  هستند  آموزش  حال  در  و  شده 
مهارت های  سواد،  آموزش  کنار  در 
چهل گانه  ای ویژه سوادآموزان مراکز 
آموزش  آنها  به  نیز  محلی  یادگیری 

داده می شود.

خبر خوب

سربازان گمنام امام زمان)عج( بیش از چند دهه 
است که لرزه بر تن دشمنان امنیت این مرز و 
بوم انداخته اند و با استوار ماندن بر دو اصول 
خود یعنی التزام فکری و عملی به ولایت 
مطلقه فقیه و رهنمودهای ایشان توانسته اند 
برای ایران و ایرانی به ویژه در دهه اخیر که 
دور تا دور این سرزمین کهن را ناامنی فرا 
گرفته است، امنیتی مثال زدنی و فخر آفرین به 
ارمغان آورند. بدون شک سربازان گمنام امام 
زمان )عج( با مجاهدت های خاموش خود و 
همچنین تلاش های شبانه روزی که شاید 
از چشم همه به دور باشد اما بر هیچ کس 
پوشیده نیست توانسته اند در حالی که روزانه 
شاهد انفجار بمب های انتحاری در کشورهای 

همسایه، نا امنی مطلق در این کشورها و 
همچنین در شرایطی که دشمنان جمهوری 
اسلامی ایران تمام تلاش خود را برای ضربه 
زدن و به چالش کشیدن امنیت جمهوری 
اسلامی به کار گرفته اند،  آرامشی را برای این 
رمز و بوم فراهم کنند که حتی در کشورهای 
مدعی اروپایی نیز این آرامش به آرزو تبدیل 

شده است. 
های  رشادت  حاصل  ایران  آرامش 
خاموش سربازان گمنام مطیع رهبری 

است 
امروز ایرانیان از افتخاری بزرگ به نام “سربازان 
گمنام امام زمان )عج(” برخوردار هستند که 
صاحبان اصلی این  افتخار آفرینی بی ادعاتر 

از همه با جان فشانی  خود و بدون کوچکترین 
چشمداشت دنیوی  این افتخار را سبب شده 
اند. مجاهدات ها و پیروی از رهنمودهای امام 
خمینی )ره( و چراغ راه قرار دادن منویات 
مقام معظم رهبری وزارت اطلاعات را یکی 
از دستگاه های مقتدر اطلاعاتی و امنیتی در 
جهان بدل کرده که نقش و جایگاه آن در 
تقویت نظام و پاسداری از ارزش های اسلامی 
و انقلابی و آرامش جمهوری اسلامی ایران 
انکارناپذیر است.مبارزه با جاسوسان، تروریسم 
و دستگیری تعداد زیادی از عناصر مرتبط 
با رژیم صهیونیستی، آمریکا و متحدان آن 
تکفیری،  و  معاند  گروه های  و  منطقه  در 
پیشگیری از  افراط و تفریط های سیاسی، 

ضربه به باندهای اشرار مسلح شرق کشور، 
و سرشبکه های کلان مواد مخدر که در این 
راستا صدها باند مورد ضربه قرار گرفته و ده ها 
تُن مواد مخدر در سال های اخیر طبق اخبار 
منتشر شده از سوی وزارت اطلاعات کشف 
شده است. ضربه به باندهای قاچاق سوخت 
که حاصل آن کاهش قاچاق سوخت به خارج 
از کشور است. بدون شک همه ایرانیان بر 
این باور متحد هستند که اگر مجاهدت های 
خاموش این عزیران و امنیت ناشی از آن نبود 
ما نیز مانند برخی از کشورهای همسایه هر از 
چند هفته شاهد از بین رفتن عزیزانمان در 
حملات و انفجارهای انتحاری بودیم و امروز 
هر ایرانی بر این مهم باور دارد که هر محل 

امنیت و جنایتکاری هر که باشد، هرکجا که 
اطلاعات  وزارت  از دست  تواند  نمی  باشد 
بگریزد تبدیل به باور و یقینی درست برای 
مردم ایران شده است و این خود بزرگترین 
نشان بر عملکرد عالی وزارت اطلاعات است. 
در ایامی که به نام سربازان گمنام امام زمان 
)عج( مزین شده است ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای گرانقدر عرصه امنیت به ویژه 
شهدای وزارت اطلاعات و قدردانی از زحمات 
شبانه روزی و طاقت فرسای همه نیروهای 
اطلاعاتی و امنیتی، دست  مریزاد به این 
عزیزان می گوییم و تداوم راهشان که  بی 
شک تداوم امنیت و آرامش است از خداوند 

منان تمنا می کنیم . خداوند حافظشان باشد

ایرانی آرام، سربازانی گمنام، رهبری شجاع و فرزانه

پنج هزار و ۳۱۴ زوج در نوبت وام ازدواج
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی 
گفت: اکنون پنج هزار و ۳14 زوج استان 
در نوبت دریافت تسهیلات ازدواج هستند 
و درخواست داریم بانک های عامل به این 

موضوع توجه بیشتری داشته باشد.
نشست  در  ربیعی  علی  ایرنا،  گزارش  به 
خبری افزود: در 10 ماه گذشته هفت هزار 
و 95۳ فقره تسهیلات ازدواج به میزان 16 
هزار و ۷00 میلیارد ریال در استان پرداخت 
شده که رتبه استان در زمینه پرداخت ۳1 و 
میزان تهعد وام گیرندگان 60 درصد است.
وی گفت: قانون این اجازه را بانک ها داده 
تا منابع بانکی ازدواج از سرریز استان های 
برخوردار به استان های کم برخوردار جابه جا 
شورای  توسط  باید  موضوع  این  که  شود 
هماهنگی بانک های استان پیگیری شود 
تا لیست انتظار به حداقل برسد. مدیرکل 
بیان  جنوبی  خراسان  جوانان  و  ورزش 
کرد: همچنین برای سال پیش رو باید از 
اکنون شروع به مطالبه گری کرد تا سهم 
یابد. افزایش  ازدواج  تسهیلات  از  استان 
وی همچنین از برگزاری جشنواره سراسری 
ایران زمین خبر داد و گفت:  برتر  جوانان 
در  تا ۳4 سال  برتر 1۸  تعداد 160 جوان 
از  که  شدند  مشخص  و  شناسایی  استان 
بیان کرد:  نفر تجلیل می شود. ربیعی   ۳0
پرچمدار  ایرانی،  شعار هفته جوان »جوان 
پیشرفت« نامگذاری شده و جشنواره مذکور 
گفت:  وی  می شود.  برگزار  هفته  این  در 
جشنواره سراسری جوانان برتر ایران زمین 

از جمله  در چهار سرفصل و 10 موضوع 
ورزش، فعال اجتماعی، فرهنگی، جهادی، 
کارآفرینی، موسیقی، ادبیات و شعر، کنشگر 
رسانه و دانش بنیان برنامه ریزی شده که بعد 
از داوری، ۳0 جوان برتر شناسایی و با حضور 
مسئولانی از وزارت ورزش و جوانان از آنان 
تجلیل خواهد شد.مدیرکل ورزش و جوانان 
با  اینکه همزمان  بیان  با  جنوبی  خراسان 

هفته جوان بیش از ۳00 برنامه در استان 
پیش  بینی شده است، افزود: برگزاری جشن 
وصال برای ۷6 زوج با همکاری دانشگاه 

کل  اداره  بین  تفاهم نامه  انعقاد  بیرجند، 
ورزش و جوانان با دانشگاه بیرجند، برگزاری 
نشست های تبیینی، آگاهی بخشی، پیشرفت 
و انتخابات و مسابقات ورزشی متنوع از جمله 
این برنامه ها است. وی ادامه داد: همچنین 
علی  حضرت  میلاد  جشن های  برگزاری 
اکبر )ع( و روز جوان، دیدار با خانواده معظم 
برگزاری جلسات ستاد  ایثارگران،  و  شهدا 

ساماندهی امور جوانان، دیدار با امام جمعه 
و استاندار، برپایی میز خدمت، کارگاه های 
پیش از ازدواج، نشست با سمن ها و افتتاح 

حضور  با  پیشرفت  راهیان  اردوی  رسمی 
جوانان از دیگر برنامه ها است. ربیعی از آغاز 
پرداخت تسهیلات اشتغالزایی و خوداشتغالی 
در هفته جوان خبر داد و افزود: در این هفته 
۳1 میلیارد و 500 میلیون ریال تسهیلات 
به متقاضیان پرداخت خواهد شد.مدیرکل 
ادامه  ورزش و جوانان خراسان جنوبی در 
بیانیه گام دوم  گفت: مقام معظم رهبری 

برنامه ریزی  جوانان  پشتوانه  به  را  انقلاب 
کرده اند و تحقق این بیانیه را در بستر توجه 
به جوانان می دانند.وی تصریح کرد: به گفته 

مقام معظم رهبری به قله نزدیک شده ایم 
که در این خصوص می توان گفت با شور 
امکان پذیر  قله  به  رسیدن  جوانی  توان  و 
است، مسائل مربوط به جوانان فرادستگاهی 
است و 2۷ دستگاه مختلف در این زمینه 
برنامه و وظایفی دارد.ربیعی افزود: از طرفی 
ما نیز وظایفی از جمله نشاط و شادابی و 
داریم  بر عهده  را  بین جوانان  امیدآفرینی 
و  مختلف  برنامه های  جوان  هفته  در  که 
متنوع در استان برنامه ریزی و اجرا خواهد 
جوان  هفته  با  همزمان  گفت:  وی  شد. 
ازدواج  تخصصی  مشاوره  مرکز  پنجمین 
این مرکز  در  و  افتتاح می شود  بیرجند  در 
ریال  هزار   500 و  میلیون  یک  سقف  تا 
سه جلسه مشاوره با تخفیف برای جوانان 
برگزار خواهد شد.مدیرکل ورزش و جوانان 
خراسان جنوبی از فعال بودن سه خانه  جوان 
در استان خبر داد و افزود: خانه  جوان شهر 
بیرجند نیز ۸5 درصد پیشرفت فیزیکی دارد 
ریال  میلیارد  به 150  آن  تکمیل  برای  و 
اعتبار نیاز است.وی با بیان اینکه ۳0 درصد 
جمعیت استان را جوانان تشکیل می دهند 
مشاوره  مرکز  چهار  اکنون  کرد:  عنوان 
تخصصی در استان فعال است که در 10 
ماه گذشته 2 هزار و ۳۸9 مشاوره در این 
مراکز انجام شد.ربیعی گفت: وزارت ورزش 
و جوانان متولی برگزاری کارگاه های پیش 
از ازدواج است و 10 ماه گذشته 204 کارگاه 
آموزشی پیش از ازدواج در قالب 40۸ ساعت 
برای حدود پنج هزار و 500 نفر برگزار شد.

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 091553094764 - خراشادی

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

 برگ سبز سواری هاچ بک تیپ       315 به نام خدیجه کبری امیر آبادی زاده با کد ملی 0640381626 
شماره پلاک 924 ج 94 ایران 52 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی مهدی اکبری موسویه به شماره دانشجویی 91137135120112 با کد ملی 0880201381 رشته برق 
صنعتی مقطع کاردانی دانشگاه علمی- کاربردی بیرجند 1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  چاپ اول فراخوان به شماره 2002094956000007
سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به تهیه مصالح، ساخت، حمل و نصب اسکلت فلزی پیش ساخته پیچ و مهره ای به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
زمان انتشار در سایت: ساعت 8 صبح 1402/12/01                       مهلت دریافت اسناد: ساعت 14 روز 1402/12/09 

مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 14 روز 1402/12/20        زمان بازگشایی: ساعت 10 صبح مورخ 1402/12/21                     زمان اعلام به برنده: ساعت 10 صبح مورخ 1402/12/22

تاریخ انتشار: 1402/12/01

توضیحات سپرده شرکت در مناقصه مقدارشرح خدماتردیف

1
تهیه مصالح،ساخت،حمل و نصب اسکلت فلزی پیش ساخته پیچ و مهره ای دارای پوشش  ضد زنگ به ضخامت حداقل 40 میکرون) کلیه 
110.0003.080.000.000کیلوگرمورق ها فولاد مبارکه، تیرآهن ها اصفهان و پیچ و مهره ها8.8 پرمقاومت و سایر موارد مطابق مشخصات نقشه های ابلاغی و مورد تایید کارفرما

آدرس سازمان : بیرجند - بلوار غفاری - خیابان یاس - پلاک 45 - سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی       تلفن : 32341280

جشن بزرگ  میلاد حضرت علی اکبر )ع( و  روز جوان 
زمان : سه شنبه 1 اسفند ماه ساعت 19:30  

مکان : مجتمع فرهنگی مذهبی حضرت علی اکبر)ع( بیرجند - حدفاصل منتظری 15 و 17

H



یاد یاران
شهید حسین براتی                نام پدر: غلام                    شهرستان: بیرجند 
بر سر قبرم جمله جوان ناکام ننویسید زیرا این راه که همانا راه انسانیت و راه یگانه 

پاسدار کربلا حضرت حسین بن علی)ع( است را انتخاب کردم. سه شنبه 1 اسفند  1402 * شماره  5696 4
دیالوگ ماندگار

تنها چیزی که یک فرد می تواند واقعاً انجام دهد، حرکت رو به جلو است. 
بدون تردید و بدون نگاه به گذشته، گام بلندی به سمت آینده بردارید. 
گذشته را فراموش کنید و به سمت آینده حرکت کنید . )آلیسون نوئل(

چگونه قند بدن را بسوزانیم؟
 نخستین قدم این است که تمام قندها و کربوهیدرات های تصفیه شده را از رژیم غذایی حذف کنید. کربوهیدرات های 
پیچیده که به سادگی زنجیره های طولانی قند است و کربوهیدرات های بسیار تصفیه  شده مانند آرد به سرعت به گلوکز 

هضم می شود. نان ها و پاستاهای تهیه شده از آرد سفید و همچنین برنج سفید و سیب زمینی را محدود یا حذف کنید.

آگهي نوبتي سه ماهه سوم سال 1402 ثبتي قائنات
 به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئين نامه قانون مذكور اسامي اشخاصي كه 
نسبت به املاك مجهول المالك واقع در بخشهاي تابعه حوزه ثبتي قائنات تا آخر آذر ماه 
سال يكهزار و چهارصد و دو  شمسی تقاضاي ثبت نموده اند؛ همچنين مواردي كه آگهي 
نوبتي آن برابر تبصره يك ماده 25 اصلاحي قانون ثبت بايد تجديد گردد، با نوع ملك 

مورد تقاضا براي اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي شود:
بخش 3 قاینات

مجاورت  )در  و چلانی  ابراهیمی  و  پور  قلی  های  اراضی چاه  مفروزه  قطعات 
روستای چلونک( پلاک 467 - اصلی

1 فرعی ميثم پورامجد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر
2 فرعی رحمت طاهری ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

3 فرعی محمدرضا زنگوئی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
4 فرعی محمدرضا زنگوئی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

5 فرعی محمدرضا رحمتی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
6 فرعی محمدموسی بخشی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

7 فرعی جان محمد بخشی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
8 فرعی محمدرضا جوانمرد چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
9 فرعی ذوالفقار طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
10 فرعی ذوالفقار طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

11 فرعی ابراهيم طاهری ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
12 فرعی غلامرضا حبيبی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

15 فرعی محمدرضا زنگوئی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
16 فرعی محمدرضا زنگوئی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
17 فرعی محمدرضا زنگوئی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

18 فرعی علی بخشی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
19 فرعی محمدموسی بخشی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
20 فرعی عبدالحسين حسينی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

21 فرعی ذوالفقار طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
22 فرعی ذوالفقار طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
23 فرعی ذوالفقار طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

24 فرعی يحيی محمدنژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر
25 فرعی رمضان حبيبی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

26 فرعی جان محمد عباسی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
27 فرعی جان محمد بخشی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

28 فرعی عبدالرحمان چلانی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
29 فرعی علی بخشی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

30 فرعی جهانگير حسينی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر
31 فرعی علی اكبر نخعی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

32 فرعی احمد طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
33 فرعی محمدرضا پورامجد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

34 فرعی محمدموسی بخشی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
35 فرعی محمدعلی حسينی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

36 فرعی حكيمه دادی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
38 فرعی حوا نوری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

40 فرعی ابراهيم طاهری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر
41 فرعی علی بخشی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

43 فرعی احمد طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
47 فرعی محمدعلی حسينی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

49 فرعی محمد بخشی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
50 فرعی جهانگير حسينی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

51 فرعی شهربانو ميدانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر
52 فرعی محمد طاهری ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

53 فرعی محمدكلوخ جوانمرد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
54 فرعی محمدكلوخ جوانمرد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر و مزروعی

55 فرعی محمدكلوخ جوانمرد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
56 فرعی ابراهيم طاهری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

58 فرعی حسين چلانی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
59 فرعی ابوالفضل چلانی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

60 فرعی رضا كيانی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
63 فرعی احمدعلی طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

64 فرعی جواهر طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
66 فرعی محمدرضا پورامجد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

67 فرعی محمدرضا پورامجد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
68 فرعی محمد بخشی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

69 فرعی جهانگير حسينی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
70 فرعی جهانگير حسينی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

71 فرعی غلامحسين زنگوئی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
72 فرعی فاطمه صغری زنگوئی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

73 فرعی غلامرضا زنگوئی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
75 فرعی محمد بخشی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

79 فرعی كبری سهرابی شوشود ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
80 فرعی كبری سهرابی شوشود ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
83 فرعی زهرا رحمتی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر

84 فرعی محمدرضا رحمتی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
85 فرعی محمدناصر چلانی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

86 فرعی زرين حسينی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
87 فرعی حسين زنگوئی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

89 فرعی غلامحسن جوانمرد چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
90 فرعی غلامرضا زنگوئی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

92 فرعی محمدناصر چلانی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
118 فرعی فاطمه جوانمرد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

121 فرعی كلثوم ميدانی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
122 فرعی محمد قربانی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

123 فرعی ميثم ابراهيمی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
124 فرعی فرشته مقربی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

126 فرعی حسين بذرگری ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
127 فرعی محمد قربانی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

142 فرعی حسن قربانی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر
143 فرعی محمدرضا پورامجد ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
144 فرعی حسن قربانی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

145 فرعی علی قربانی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
146 فرعی فرشته قربانی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

بخش 9 قاینات
قطعات مفروزه مزرعه مهموئی گازار  پلاک 51 - اصلی:

645 فرعی شركت گاز استان خراسان جنوبی به شماره ثبت 2171 و شناسه ملی 
10360038834 ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

قطعات مفروزه مزرعه سده )آرین شهر( پلاک 128 - اصلی:
3887 فرعی مهدی سالاری ششدانگ يك قطعه محوطه

4070 فرعی محمدرضا حسنی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم

4139 فرعی مطلب صالحی نسبت به چهاردانگ مشاع و حوا صالحی نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين

4140 فرعی مطلب صالحی نسبت به چهاردانگ مشاع و حوا صالحی نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين

4141 فرعی غلامحسن پهلوانی و نورمحمد افتاده به صورت مشاعا و بالمناصفه نسبت 
به ششدانگ يك قطعه زمين

4142 فرعی غلامحسن پهلوانی و نورمحمد افتاده به صورت مشاعا و بالمناصفه نسبت 
به ششدانگ يك قطعه زمين

4143 فرعی غلامحسن پهلوانی و نورمحمد افتاده به صورت مشاعا و بالمناصفه نسبت 
به ششدانگ يك قطعه زمين

 - 2260 شماره  جريانی  انتقال  سند  )برابر  اميرآبادی  مهدی  سيد  فرعی   4263
09 /10 /1402 انتقالی از آقای سيد يحيی اميرآبادی( ششدانگ يك قطعه زمين تجاری

قطعه مفروزه مزرعه اراضی مشهور به چاه یاری  پلاک  700 - اصلی
6  فرعی علی سبزه جو ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

قطعه مفروزه اراضی چاه تپه پلنگی  پلاک 787 - اصلی
28 فرعی رضا سرفرازی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
33 فرعی مجتبی چالاكی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
39 فرعی زهرا جوان شير ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

42 فرعی معصومه زراعتكار ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
44 فرعی صغری چالاكی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

45 فرعی معصومه اكبرزاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
46 فرعی عباس عادلی خواه ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

48 فرعی محمد و طاهره هردو جباری بصورت مشاعا بالمناصفه نسبت به ششدانگ يك 
قطعه زمين مشجر

49 فرعی عيدمحمد صفری نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
51 فرعی علی اصغر نخعی پور ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

52 فرعی مهدی مومنی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
53 فرعی محمد طالبی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
54 فرعی فاطمه طالبی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

55 فرعی غلامرضا جبارزاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
56 فرعی محمدرضا سلمانی  ششدانگ يك قطعه زمين مشجر و مزروعی

اراضی بخش 9 قاین
812 - اصلی علی سبزه جو ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی واقع در اراضی مشهور 

به چاه كرشك
بخش 10 قاینات

قطعات مفروزه مزرعه آفریز پلاک 37 - اصلی:
1652 فرعی شركت گاز استان خراسان جنوبی به شماره ثبت 2171 و شناسه ملی 

10360038834  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
بخش 11 قاینات

شهر قاین
1 فرعی از 319 - اصلی اسداله نوری فرد ششدانگ يك قطعه زمين واقع در كوچه امام 

خمينی 13
قطعات مفروزه اراضی کهناب پلاک 1266 - اصلی:

373 فرعی رشيده و فاطمه و عزت شهرت همگی عباس پور بصورت مشاعا بالسويه 
نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين 

2855 فرعی از 128 فرعی سيد حسن واعظی نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ و 
سيدمهدی و سيد حسين و سيد محمود شهرت همگی واعظی هر كدام نسبت به 2 
سهم مشاع از 8 سهم مشاع از سه دانگ مشاع از ششدانگ و طيبه سادات و مريم سادات 
شهرت هردو نفر واعظی هركدام نسبت به يك سهم مشاع از 8 سهم مشاع از سه دانگ 

مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين 
3082 فرعی از 128 فرعی رضا دهقان نژاد ششدانگ يك قطعه زمين 
3083 فرعی از 128 فرعی رضا دهقان نژاد ششدانگ يك قطعه زمين 
3084 فرعی از 128 فرعی رضا دهقان نژاد ششدانگ يك قطعه زمين 

3085 فرعی از 128 فرعی سيدجعفر حسن زاده ششدانگ يك قطعه زمين 
3102 فرعی حسين علی زاده ششدانگ يك باب مغازه و قسمتی از مغازه ديگر )به شرط 

تجميع با پلاك 2725 فرعی(
3103 فرعی از 343 فرعی جواد عابدين زاده ششدانگ يك قطعه زمين

3104 فرعی از 351 فرعی محمدعلی دهقان نژاد ششدانگ يك قطعه زمين محصور 
قطعات مفروزه اراضی جعفرآباد  پلاک 1268 - اصلی:

2350 فرعی از 469 فرعی سيدمحمد مرتضوی نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم مشاع 
از ششدانگ و صديقه و قدسيه و عليه شهرت همگی مرتضوی هركدام نسبت به يك سهم 

مشاع از 5 سهم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين باير
2403  فرعی محمد سالاری و ابراهيم سالاری بصورت مشاعا و بالمناصفه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین قطعات مفروزه اراضی شاهیک  پلاک 1269 - اصلی:

677  فرعی محمدحسن عبداله زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
912  فرعی حسن حيدرنژاد مقدم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

1108  فرعی معصومه ارغوانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3075 فرعی از 968 فرعی سيد محمد مرتضوی نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم مشاع 
از ششدانگ و صديقه و قدسيه و عليه شهرت همگی مرتضوی هركدام نسبت به يك سهم 
مشاع از 5 سهم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 3076 فرعی از 981 فرعی 
سيد محمد مرتضوی نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم مشاع از ششدانگ و صديقه و 
قدسيه و عليه شهرت همگی مرتضوی هركدام نسبت به يك سهم مشاع از 5 سهم مشاع 

از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3192  فرعی هادی اسماعيل پور مقدم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

3193  فرعی محسن رحيمی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3210  فرعی فاطمه دشتی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3214  فرعی مجيد اكبرپور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

3215 فرعی از 931  فرعی سيدمحمود عمرانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3218  فرعی حميد امين زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

3219  فرعی محمدعلی امين زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3220 فرعی از 1034  فرعی سكينه تقی نيا ششدانگ يك قطعه محوطه مشتمل بر اطاق

3221  فرعی زهرا محمدپور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3222  فرعی زهرا محمدپور ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

3223  فرعی اسماعيل مظلوم ششدانگ يك قطعه زمين 
3224  فرعی مريم فلاحت ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

قطعات مفروزه اراضی ابوالخیری  پلاک 1270 - اصلی:
1739 فرعی از 295  فرعی سيد عليرضا نقوی ششدانگ يك قطعه زمين باير

1743 فرعی از 513  فرعی جعفر هامون پيما ششدانگ يكباب منزل
1744 فرعی از 466  فرعی غلامرضا شبانی ششدانگ يك باب منزل مسكونی

1746  فرعی فاطمه صفری ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
1747  فرعی محمدرضا حقگو ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار

قطعات مفروزه اراضی مزرعه دستجرد  پلاک 1584 - اصلی:
621  فرعی مليحه كارگرزاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

622 فرعی سيدمحمدصدرا ايوب نژاد )با ولايت آقای سيدمحسن ايوب نژاد پدر متقاضی ( 
ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

قطعات مفروزه اراضی قدی  پلاک 1587   - اصلی
1268 فرعی از 65  فرعی پرويز مرادی نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مسكونی

قطعات مفروزه اراضی فرخ آباد پلاک 1589   - اصلی
4011  فرعی محمود وقاری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

4012  فرعی جعفر كارپيچ ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
4031  فرعی فهيمه ثابتی ششدانگ يك قطعه زمين مسكونی

4032  فرعی زهرا ثابتی ششدانگ يك قطعه زمين مسكونی
4033  فرعی طاهره نبئی ششدانگ يك قطعه زمين 

4034  فرعی عصمت كافی ششدانگ يك قطعه زمين مسكونی
4035  فرعی عصمت كافی ششدانگ يك قطعه زمين مسكونی
4036  فرعی حسين ولايتی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
4037  فرعی ابراهيم وقاری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
4044  فرعی صغری هاتفی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

4045  فرعی كبری عالمی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
4064  فرعی فريبا سوزنی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

4065  فرعی محمدحسين ملائی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
4066  فرعی معظمه اسماعيل نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

قطعات مفروزه اراضی اکبریه  پلاک 1687   - اصلی
300  فرعی اميرحسين و فاطمه شهرت هر دو نفر علی پور هركدام نسبت 3 دانگ مشاع از 

ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
303  فرعی محمدحسين حسنی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار و مشجر

قطعات مفروزه اراضی چاه والفجر  پلاک 1903   - اصلی
59  فرعی محمدعلی شجاع ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

60  فرعی حسين شجاع ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
61  فرعی مهدی ماهر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

قطعات مفروزه اراضی چاه داشگران  پلاک 1910   - اصلی
100  فرعی محسن نقی زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

قطعات مفروزه اراضی مشهور به ارزنی و غیره پلاک 1960  - اصلی
1837  فرعی محمدرضا عيدی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم

1838  فرعی يوسف خاشاك نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
1839  فرعی عليرضا اشتری ششدانگ يك قطعه زمين

1845  فرعی معصومه رحمتی ششدانگ يك قطعه زمين 
1846  فرعی امين صبوحی ششدانگ يك قطعه زمين 

قطعات مفروزه اراضی مشهور به جعفری و غیره  پلاک 2026  - اصلی  
291 فرعی سدنا جعفری پور مقدم ششدانگ يك قطعه زمين

292 فرعی اعظم جعفری پور مقدم ششدانگ يك قطعه زمين كه در مسير معبر می باشد.

293 فرعی محمدحسين جعفری پور مقدم ششدانگ يك قطعه زمين كه در مسير معبر می باشد.
294 فرعی فاطمه جعفری پور مقدم ششدانگ يك قطعه زمين

295 فرعی فائزه جعفری پور مقدم ششدانگ يك قطعه زمين
296 فرعی عارفه جعفری پور مقدم ششدانگ يك قطعه زمين كه در مسير معبر می باشد.

شهرقاين
1 فرعی از 2140- اصلی سيد اسماعيل دانشی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در 

حاشيه جاده قاين - مشهد، روبروی پارك امام علی)ع(
2 فرعی از 2140- اصلی عباس نقابی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در روبروی 

پارك امام علی)ع(
قطعات مفروزه اراضی مشهور به بندستان شیرمرغ  پلاک 2244 - اصلی

13 فرعی حسن محمدی پور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
14 فرعی فاطمه مهدی پور ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

قطعات مفروزه اراضی مشهور به سالاری و غیره پلاک 2292 - اصلی
30  فرعی محمدرضا بيابانی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار

شهرقاین
3632- اصلی رمضان علی فدوی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در اراضی مشهور 

به سرزنخ - حاشيه راه قديم قاين به بيرجند
3690- اصلی عذرا برات نژاد ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در اراضی مشهور 

به سينه سرخستان
3691- اصلی عذرا برات نژاد ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در اراضی مشهور 

به سينه سرخستان
3697- اصلی رضا گل كار مقدم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم واقع در اراضی 

مشهور به بندسار شهنه - پشت محوطه شركت سيمان
3727- اصلی فاطمه پژوهنده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم واقع در اراضی 

مشهور به سينه سرخستان
3728- اصلی غلامرضا فرنگی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم واقع در اراضی 

ابتدای جاده زيركوه، حاشيه جاده
قطعات مفروزه اراضی دیمه زار محدوده سینه سرخستان و غیره   پلاک 3733  - اصلی

5 فرعی برات اله نوقابيان مقدم و مهدی رضائی به صورت مشاعا بالمناصفه نسبت به 
ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 

35  فرعی علی اكبر ياوری نسبت به 10000 سهم مشاع از 30000 سهم مشاع و شهربانو 
قربانی نسبت به 13000 سهم مشاع از 30000 سهم مشاع و صديقه ابراهيمی نسبت به 

7000 سهم مشاع از 30000 سهم مشاع از  ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 
38  فرعی محمد شجری ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 
39  فرعی محمد شجری ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 
40  فرعی محمد شجری ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 

42  فرعی اسماعيل صابری پور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 
64  فرعی فاطمه بربری ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 

67  فرعی محمد شجری ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 
68  فرعی غلامعلی و محمدعلی و اكبر شهرت همگی كهن سال هر كدام نسبت به 2 سهم 
مشاع از 8 سهم مشاع و خانم ها كبری و ربابه شهرت هردونفر كهن سال هركدام نسبت به 

يك سهم مشاع از 8 سهم از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم
70  فرعی معصومه خاكسارنژاد ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 

71  فرعی اسماعيل سنگی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 
72  فرعی زهرا سنگی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 

73  فرعی معصومه سنگی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 
74  فرعی نجمه سنگی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 

76 فرعی محمدحسين خاشاك نژاد نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم مشاع از ششدانگ و 
زهرا و طاهره و ليلا شهرت همگی خاشاك نژاد هركدام نسبت به يك سهم مشاع از 5 سهم 

از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم
77 فرعی غلام نبی حسين پور و غلام رسول حسين پور و محمد امين پور هركدام نسبت 
به 2 سهم مشاع از 7 سهم مشاع از ششدانگ و مرتضی حاتمی مجد نسبت به يك سهم 

مشاع از 7 سهم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم
78  فرعی محسن زلفی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم 

79  فرعی رقيه شخم كار ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 
82  فرعی محمدرضا دونده ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 

83  فرعی رضا احمدنژاد ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 
شهر قاین

3734- اصلی خديجه محمدپور ششدانگ يك قطعه زمين بندسار واقع در اراضی مشهور 
به سينه سرخستان

3737- اصلی ابراهيم دهقانی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در حوالی زندان 
به سمت شيرمرغ

قطعات مفروزه اراضی مشهور به چاه وهب  پلاک 3740  - اصلی
4 فرعی علی اكبر محمدی پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر

5 فرعی غلامرضا رازقی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
6 فرعی محمد مختاری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر

9 فرعی علی اكبر محمدی پور ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

10 فرعی علی اكبر محمدی پور ششدانگ يك قطعه زمين بندسار
11 فرعی ابوالفضل كشتگر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر

12 فرعی حسن كشتگر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر
13 فرعی ابوالفضل كشتگر ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
14 فرعی فاطمه شيرمرغی ششدانگ يك قطعه زمين بندسار
15 فرعی فاطمه شيرمرغی ششدانگ يك قطعه زمين بندسار

16 فرعی حسن محمدی پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر
17 فرعی وهب محمدی پور ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
19 فرعی محمدرضا مرادی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
20 فرعی محمدعلی رضائی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

21 فرعی هادی مصطفی پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر
22 فرعی حسين آمنی فرد ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

شهر قاین
3742- اصلی كنيز گلی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در اراضی مشهور به 

سرزنخ - حاشيه جاده قديم قاين به بيرجند
3743- اصلی علی مرادی و محمد مرادی به صورت بالمناصفه نسبت به ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعی ديم واقع در انتهای شهرك وليعصر )عج(- بين جاده قديم و جديد اكبريه
3746- اصلی ابراهيم حاجی نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم واقع در اراضی 

حاشيه جاده قاين به مشهد - حوالی زندان قاين
3747- اصلی حبيب ياری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم واقع در اراضی مشهور 

به سينه ابوذر
3748- اصلی داود موسی زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم واقع در اراضی 

مشهور به سينه ابوذر
3749- اصلی مهدی سلمانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم واقع درحاشيه جاده 

قاين - فيروزآباد
3750- اصلی معصومه ارغوانی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در اراضی سرزنخ

3751- اصلی غلامعلی ديمه كار ششدانگ يك قطعه زمين مشجر واقع در جاده پهنائی، 
اراضی مشهور به ديمه كار و غيره

3752- اصلی غلامعلی ديمه كار ششدانگ يك قطعه زمين بندسار واقع در جاده پهنائی، 
اراضی مشهور به ديمه كار و غيره

3754- اصلی محمدحسين مهرپرور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در روبروی 
شن شويی ساقی، بندهای مشهور به سرآسياب

3755- اصلی آستان قدس رضوی با شناسه ملی 14004342173 ششدانگ يك قطعه 
زمين واقع در بلوار بامشاد قاينی

3756- اصلی سعيد عيدی سفتوك  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم واقع در 
حاشيه جاده قاين به مشهد - حوالی زندان قاين

3760- اصلی علی براتی پرونج ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در ديمه زارات 
حاشيه جاده اصلی قاين به زيركوه و جاده قديم اسفشاد

بخش 12  قاین
قطعات مفروزه اراضی مشهور به سید آباد پلاک 350 - اصلی

3 فرعی حميد يعقوبی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 
4 فرعی حميد يعقوبی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 

 لذا به موجب ماده 16 و 17 قانون ثبت هر كس نسبت به املاك آگهي شده در بالا 
معترض مي باشد؛ و يا اينكه بين متقاضيان و ديگري اقامه دعوي شده، و در جريان است 
مي بايست اعتراض و يا گواهي مشعر بر جريان دعوي خود را از تاريخ انتشار نوبت اول اين 
آگهي ظرف 90 روز و در مورد آگهي اصلاحي در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاك 
قائنات تسليم؛ و رسيد دريافت نموده، ودر اجراي ماده 86 آيين نامه قانون ثبت معترض 
بايد از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتي ظرف مدت يك ماه دادخواست به مرجع 
ذيصلاح قضائي تقديم؛ وگواهي لازم از مرجع مذكور أخذ و به اين اداره تسليم نمايند.در غير 
اينصورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي رابا رعايت مقررات ادامه خواهد داد. 
ضمناً حقوق ارتفاقي در صورت مجلس تحديدي منظور مي گردد و از تاريخ تنظيم صورت 

مجلس تحديد تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود.
آگهی نوبتی و تحدیدی )اظهارنامه حاوی تحدید حدود(موضوع ماده 13 قانون 

تعیین تكلیف و وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
بخش 11 قاین

شهر قاین
9 فرعی از 754 - اصلی جواد خاشاكی ششدانگ يك قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان 

واقع در خيابان جانبازان 
10 فرعی از 754 - اصلی سيد رضا خداپرست مقدم ششدانگ يك باب مغازه واقع در 

خيابان جانبازان 
3 فرعی از 1138 - اصلی قاسم قائم پناه ششدانگ قسمتی از منزل واقع در خيابان جانبازان يك

قطعات مفروزه اراضی جعفرآباد  پلاک 1268 - اصلی:
2404  فرعی از 258 فرعی سيدمحمد مرتضوی نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم مشاع 
و قدسيه و صديقه و عليه شهرت همگی مرتضوی هركدام نسبت به يك سهم مشاع از 5 

سهم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
2405  فرعی از 175 فرعی سيدمحمد مرتضوی نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم مشاع 
و قدسيه و صديقه و عليه شهرت همگی مرتضوی هركدام نسبت به يك سهم مشاع از 5 

سهم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
2406 فرعی از 305و 306 فرعی سيدمحمد مرتضوی نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم 
مشاع و قدسيه و صديقه و عليه شهرت همگی مرتضوی هركدام نسبت به يك سهم مشاع 

از 5 سهم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
قطعات مفروزه اراضی شاهیک  پلاک 1269 - اصلی:

3228 فرعی از 333 فرعی  محمدرضا شايگان فر ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
3229 فرعی از 714 فرعی  فاطمه ترابی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 

قطعات مفروزه اراضی ابوالخیری پلاک 1270 - اصلی:
1748 فرعی از 7 فرعی ابوالفضل يعقوب پور ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 

1749 فرعی از 9 فرعی محسن زلفی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
قطعات مفروزه اراضی شهابی پلاک 1585 - اصلی:

70 فرعی سيد ابوالفضل مرتضی زاده فرد سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
قطعات مفروزه اراضی مهموئی پلاک 1592 - اصلی:

845  فرعی محمدرضا رضاپور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
قطعات مفروزه اراضی محمدآباد علم  پلاک 1680 - اصلی:

411 فرعی سيدمحمد ابراهيم صديقی و سيد محمد صديقی هركدام نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار

412 فرعی سيدمحمد ابراهيم صديقی و سيد محمد صديقی هركدام نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار

لذا به موجب ماده 13 قانون و آيين نامه ثبت هر كس نسبت به املاك آگهي شده در بالا 
معترض مي باشد؛ و يا اينكه بين متقاضيان و ديگري اقامه دعوي شده، و در جريان است 
مي بايست اعتراض و يا گواهي مشعر بر جريان دعوي خود را از تاريخ انتشار نوبت اول اين 
آگهي ظرف 90 روز و به اداره ثبت اسناد و املاك قائنات تسليم؛ و رسيد دريافت نموده، و 
در اجراي ماده 86 آيين نامه قانون ثبت معترض بايد از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتي 
ظرف مدت يك ماه دادخواست  به مرجع ذيصلاح قضايي تقديم؛ وگواهي لازم از مرجع 
مذكور أخذ و به اين اداره تسليم نمايند.در غير اينصورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 
عمليات ثبتي رابا رعايت مقررات ادامه خواهد داد. همچنين كسانی كه نسبت تحديد حدود 
و يا حدود ارتفاقی ملك اعتراض دارند از تاريخ  نوبت اول آگهی تا 30 روز قابل اعتراض 

خواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول : 01  /11  /1402    

  تاریخ انتشار نوبت دوم : 01  /12  /1402 شناسه:  1642299      

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك قاينات
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شاخص اهدای عضو 
در خراسان جنوبی ارتقا یافت

گفت:  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
شاخص اهدای عضو در استان خراسان جنوبی 
یعنی نسبت تعداد اهدا کننده عضو به جمعیت 
بر حسب میلیون نفر از 11.25 در سال گذشته 
به 1۷.50 در سال جاری رسیده است.موسوی 
میرزایی در گفت و گو با ایرنا افزود: از ابتدای 
امسال تاکنون اعضای بدن 14 نفر در استان پس 
از تایید مرگ مغزی و کسب رضایت خانواده اهدا 
شده، این در حالی است که سال گذشته اعضای 
بدن 9 نفر اهدا شد. وی عنوان کرد: اهدا کنندگان 
عضو در خراسان جنوبی ساکن شهرهای طبس، 
 فردوس، سرایان، قاینات، نهبندان، مود و بیرجند 
بوده اند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی به ایجاد 
از  سیکلوسپورین  آزمایش  انجام  زیرساخت 
 ابتدای آبان امسال در بیمارستان امام رضا )ع( 
بیرجند اشاره کرد و گفت: این آزمایش برای 
مقدار  تعیین  منظور  به  و  پیوندی  بیماران 

سیکلوسپورین خون است.

تالاب کجی میزبان مهمانان سیبری

تالاب  گفت:  نهبندان  زیست  محیط  رئیس 
مهاجر  پرندگان  میزبان  روزها  این  کجی 
است هر چند تعداد آن نسبت به سال گذشته 
کاهش داشته است.امیر کوهستانی در گفت و 
گو با مهر اظهار کرد: تالاب کجی نهبندان از 
برخوردار  پرندگان  و  جانوری  گونه های  تنوع 
اسفند، و  بهمن  در  کرد:  بیان  وی   است. 

تالاب میزبان پرندگان مهاجر همچون مرغابی 
سر سبز، خوتکا و حواصیل است.کوهستانی با 
اشاره به اینکه این میزان پرنده نسبت به سال 
گذشته کاهش داشته است، افزود: دلیل کاهش 
شهرستان  در  بارشی  کم  پرندگان  مهاجرت 

نهبندان  است.

اجرای نمایش عروسکی برای کودکان 
و نوجوانان روستایی و مرزنشین

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در 
مناطق روستایی و مرزی، نمایش عروسکی اجرا 
می کند. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان استان گفت: کارگاه سه روزه  ساخت 
عروسک های دستکشی با مشارکت ۳0 کودک 
و نوجوانان و همچنین مربیان در مرکز فرهنگی 
هنری یک بیرجند برگزار شد. مظهری افزود: در 
این کارگاه کودکان و نوجوانان به ساخت 20 
عروسک  نمایش بر اساس کتاب آدم کوچولوی 
گرسنه نوشته  پیر دلی و ترجمه کلرژوربرت و 
نمایش براساس کتاب “گل اومد بهار اومد” 

شاعر منوچهر نیستانی  پرداختند.

برگزاری طرح ملی رویداد 
نوآوری در مشارکت 

اجتماعی در استان
استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  معاون سیاسی، 
خراسان جنوبی از برگزاری طرح ملی رویداد 
نوآوری در مشارکت اجتماعی در استان خبر 
داد. طالبی در هشتمین جلسه شورای توسعه 
و حمایت از سازمان های مردم نهاد خراسان 
جنوبی با اشاره به اجرای طرح ملی نهضت 
اجتماعی و رویداد نوآوری اجتماعی در استان 
اجتماعی  ارتقای مشارکت  به  گفت: کمک 
مردم و ظرفیت سازی، هم افزایی و انسجام 
نیز  و  مردمی  و  جهادی  گروه های  بخشی 
تشکل های اجتماعی از اهداف این طرح است.

نتایج تغییر حوزه  انتخابیه نامزدها 
در خراسان جنوبی اعلام شد

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان گفت: 
پنج نامزد انتخابات مجلس درخواست انتقال یا 
تغییر حوزه انتخابیه از خراسان جنوبی به سایر 
استان ها را داشتند که با این درخواست ها موافقت 
شده است.حجت  الاسلام مهدی یعقوبی اظهار 
کرد: در مجموع پنج نامزد انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در حوزه های انتخابیه استان 
از  انتخابیه  حوزه  تغییر  یا  انتقال  درخواست 
خراسان جنوبی به سایر استان ها داشتند که 
با درخواست  آنها موافقت شده است.وی ادامه 
داد: یک نامزد از حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان 
و خوسف، سه نامزد از حوزه انتخابیه فردوس، 
طبس، بشرویه و سرایان و یک نامزد از حوزه 
انتخابیه قاینات و زیرکوه به حوزه های انتخابیه 
استان تهران و مشهد تغییر حوزه دادند و منتقل 
شدند. وی گفت: همچنین چهار نامزد از استان 
تغییر  درخواست  رضوی  خراسان  و  تهران 
حوزه انتخابیه به خراسان جنوبی را داشتند که 
با این درخواست ها نیز موافقت شد. وی گفت: 
همچنین یک نامزد در داخل استان از حوزه 
انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف تغییر حوزه داد 
و به حوزه انتخابیه نهبندان و سربیشه منتقل شد.

جشن تکلیف سیاسی برای
رأی اولی های خراسان جنوبی

مدیرکل آموزش و پرورش استان از برگزاری 
همایش رأی اولی ها برای 5 هزار رأی اولی 
استان خبر داد. موسوی نژاد گفت: این همایش 
دوازدهم  پایه  اولی  رأی  آموزان  دانش  برای 
متوسطه در تمامی شهرستان ها برگزار می شود.
برنامه محوری همایش رأی اولی ها در مرکز 
استان با حضور دو هزار دانش آموز هفته آینده 

برگزار می شود.

تحقق ۸۴ درصدی تعهدات سفر اول رئیس جمهور به خراسان جنوبی
برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
خراسان جنوبی گفت: با پیگیری های انجام 
شده تاکنون بیش از ۸4 درصد تعهدات ریالی 
سفر اول رئیس جمهور به استان در قالب 
دستگاه های  مختلف  پروژه های  و  طرح ها 

از  تخصیص  ابلاغ  مرحله  چند  در  اجرایی 
جانب سازمان برنامه و بودجه محقق شده 
است. به گزارش ایرنا، حمید جهانشاهی در 
نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
که به ریاست استاندار خراسان جنوبی برگزار 
شد، درباره وضعیت اعتبارات موضوع دور اول 
و دوم سفر رئیس جمهور به استان گفت: در 
جدول رتبه بندی استان ها جزو چند استان 
برتر در میزان تحقق مصوبات سفر رئیس 
جمهور در دور اول )شهریور 1400( هستیم.

وی درباره مصوبات دور دوم سفر استانی )آذر 
سال گذشته( گفت: با توجه به پیگیری های 

استاندار سعی بر این بود که ضمن رایزنی 
با نهاد ریاست جمهوری و ویرایش برخی 
مصوبات در جهت انتفاع حداکثری استان، 
که  باشد  داشته  رشد  مصوبات  ریالی  رقم 
در این زمینه موفق بوده ایم و در نیمه اول 

سال جاری تقریبا تمامی مصوبات در حوزه 
وزارتخانه های مختلف نهایی و ابلاغ شد و در 
زمان حاضر فرایند تخصیص آغاز شده  است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
جنوبی تصریح کرد: تمرکز اصلی این سازمان 
و سایر دستگاه های متولی بر تحقق مصوبات 
دور دوم است که به عنوان مثال اخیرا در بخش 
راه، فاضلاب و چند حوزه دیگر شاهد ابلاغ 
تخصیص اعتبارات سفر بوده ایم. وی با بیان 
اینکه اعتبارات تملک دارایی  سرمایه ای استان 
در سال جاری تاکنون نسبت به کل سال 
 1401 بالغ بر 65 درصد رشد داشته است ،

تاکنون  ابلاغی  میانگین  تخصیص  افزود: 
41 درصد است که تا پایان اسفند ماه رشد 
قابل توجهی خواهد داشت.جهانشاهی یادآور 
شد: بنا بر سیاست سازمان برنامه و بودجه 
کشور، تمرکز اصلی افزایش تخصیص ها بر 
پروژه های با پیشرفت فیزیکی بالا و قابلیت 
بهره برداری است ولی توجه به سایر حوزه ها 
و پروژه های اولویت دار شهرستان ها هم از قلم 
نخواهد افتاد. وی با اشاره به اعتبارات ملی 
حوزه  این  در  گفت:  جاری  سال  در  استان 
نسبت به سال قبل اعتبارات مصوب استان 
222 درصد رشد داشته است و فرآیند مبادله 
و ابلاغ تخصیص اعتبارات ملی نسبت به 
بخش استانی با تاخیر صورت می پذیرد لیکن 
روند مثبت ارزیابی می شود و از اعتبارات این 
بخش هم دستگاه های اجرایی منتفع خواهد 
شد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
عمرانی  اعتبارات  مجموع  جنوبی  خراسان 
ابلاغی به استان در بخش های استانی و 
ملی را تا کنون ۳0 هزار میلیارد ریال اعلام 
کرد و گفت: در حال مبادله، ابلاغ تخصیص 
و هزینه کرد آن هستیم.وی افزود: با تلاش 
دستگاه های اجرایی به ویژه اداره کل امور 
مالیاتی، پیگیری اداره کل امور اقتصادی و 
دارایی استان و تدابیر اتخاذ شده در کارگروه 
لحاظ  به  استان  منابع  تجهیز  و  درآمدها 
درآمدی تراز مثبتی داریم و در صورتی که 
این تراز مثبت تا پایان سال حفظ شود، از 

ردیف اعتباری مازاد درآمد ملی در بخش های 
هزینه ای و تملک دارایی سرمایه ای ابلاغی از 
طرف سازمان برنامه بودجه برخوردار خواهیم 
شد.جهانشاهی با اشاره به سیاست های کلی 
توسعه  و  رشد  تامین  که  مقاومتی  اقتصاد 
پایدار، بهبود وضعیت شاخص های اقتصادی 
و دستیابی به سند چشم انداز است، افزود: 
در این زمینه ضروری است تا پروژه هایی در 
راستای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی 
به منظور حل چالش های استان تعریف و اجرا 
شود.وی گفت: در استان خراسان جنوبی در 
2 سال اخیر تعداد ۳0 پروژه اقتصاد مقاومتی 
در قالب 16 دستگاه اجرایی انتخاب شده که 
در این زمینه با بهره گیری از منابع دولتی و 
بخش خصوصی بالغ بر ۸4 هزار میلیارد ریال 
سرمایه گذاری صورت گرفته است.جهانشاهی 
افزود: رصد وضعیت این پروژه ها و رفع موانع 
و چالش های احتمالی در مسیر اجرای این 
پروژه ها جزو وظایف و رسالت های سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی است.

استاندار : جذب اعتبارات
 ملی از وزارتخانه ها پیگیری شود

استاندار خراسان جنوبی نیز با تاکید بر بهره مندی 
استان از اعتبارات ملی تا پایان سال گفت: در 
این خصوص باید مدیران دستگاه ها برای جذب 
حداکثری اعتبارات ملی در وزارتخانه ها حضور 
و پیگیری داشته باشند.جواد قناعت افزود: در 

خصوص اعتبارات هزینه ای استان با توجه به 
نزدیک شدن به پایان سال مالی، پیگیری های 
و  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  را  لازم 
دستگاه های اجرایی از مرکز داشته باشند تا با 
اخذ متمم اعتبارات هزینه ای، زحمات کارکنان 
را جبران  اجرایی  و هزینه های دستگاه های 
کنیم.وی گفت: برای جذب اعتبارات تملک 
رعایت  با  است  لازم  هم  سرمایه ای  دارایی  
قوانین و مقرارت اهتمام لازم صورت گیرد 
تا این اعتبارات به موقع جذب شود و تاخیر و 
تعللی نداشته باشیم.استاندار خراسان جنوبی از 
تحقق 100 درصدی درآمدهای مصوب استان 
در سال جاری خبر داد و گفت: تاکنون بیش 
از 1۸ هزار میلیارد ریال درآمد مصوب استان 
تحقق یافته و انتظار است که سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی پیگیری های لازم را برای ردیف 
اعتبارات مازاد بر درآمد انجام دهد تا خراسان 
جنوبی از این ظرفیت قانونی بهره مند شود.وی 
با اشاره به تحقق بیش از ۸4 درصدی تعهدات 
ریالی مصوبات دور اول سفر رئیس جمهور به 
خراسان جنوبی گفت: پیگیری برای تحقق 
باشد  داشته  ادامه  اعتبارات  این  100 درصد 
همچنین پیگیری های لازم برای مصوبات دور 
دوم سفر در دستور کار قرار گیرد. قناعت ادامه 
داد: پروژه های اقتصاد مقاومتی جزو پروژه های 
پیشران خراسان جنوبی است و انتظار می رود 
دستگاه های اجرایی استان به اجرا و تامین منابع 

اعتباری این طرح ها توجه ویژه داشته باشند.

ذخیره خوب روان آب ها در استان
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
اخیر  بارندگی  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
بیش از 900 هزار متر مکعب روان آب در 
سازه های آبخیزداری استان ذخیره شده 
است.علیرضا نصرآبادی در گفت و گو با 
ایرنا افزود: با فعالیت سامانه  بارشی اخیر 
که در ۷2 ساعت گذشته اغلب نقاط استان 

را تحت تاثیر قرار داد، هلالی های آبگیر 
شهرستان های  آبخیزداری  سازه های  و 
قاینات، زیرکوه و طبس آبگیری شد.وی 
عنوان کرد: در این بارندگی ها 500 هزار 
آبخیزداری  در سازه های  متر مکعب آب 
شهرستان قاینات و 400 هزار متر مکعب 
شهرستان  آبخیزداری  سازه های  در 

است.مدیرکل  شده  آوری  جمع  زیرکوه 
خراسان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
مقابله  آبگیر  هلالی های  گفت:  جنوبی 
بیابان زایی در شهرستان های طبس و  با 
قاینات نیز آبگیری شد که سبب تقویت 
آبدهی  افزایش  و  زمینی  زیر  سفره های 
و  هزار   2 افزود:  وی  شود.  می  قنات ها 

400 سازه آبخیزداری در استان خراسان 
جنوبی وجود دارد.با فعالیت سامانه بارشی 
 6.5 میانگین  طور  به  اخیر  روز  سه  در 

میلیمتر در استان باران بارید که بیشترین 
بارندگی با 25.۳ میلیمتر مربوط به حاجی 

آباد شهرستان زیرکوه است.

رهبر معظم انقلاب:

مردم باید آگاهانه پای صندوق های رأی بروند و انتخاب کنند. انتخابات جلوه  بسیار زیبا و جذاب مشارکت 
عمومی است؛ مؤثرترین وسیله برای این است که هر فردی بتواند آرمان ها و خواست ها و مطلوبِ خود را 

در قالب اجرایی قرار دهد و آن را به تحقق نزدیک کند.                          اردیبهشت ماه 1۳۸4  

کارت، سند، برگ سبز، سواری اپل تیپ آسترا 
به نام راحله رمضانی با کد ملی 09۴517073۴ 

به شماره پلاک ۸۸3 س 62 ایران 7۴   
شماره موتور 02AC3۸36 و شمار شاسی 

R519966۸  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

 برگ سبز خودروی سواری سپند تیپ پی کی آی 
به نام احمد رضا محمدزاده با کد ملی 9666176655 
به شماره پلاک 335 ط 27 ایران 26  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سهامی 
خاص نام آوران هور ویدا   شناسه ملی 1۴00۸362۴76 و شماره ثبت 5975

بدینوسیله از تمامی سهامداران محترم، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین نماینده یا 
نمایندگان اشخاص حقوقی و حقیقی دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت سهامي خاص نام آوران هور ویدا که ساعت 09 صبح روز شنبه 1402/12/12 در محل استان 
خراسان جنوبي، شهرستان بیرجند بخش مرکزي، شهر بیرجند، محله مدرس )سیلو(، خیابان بعثت، 

کوچه توحید26]بعثت1، ش محمد درویشي[، پلاك 3، طبقه همکف،کدپستی 9718753489  تشکیل 
می گردد، حضور بهم رسانند. لازم به ذکر است کسانی که از طرف سهامداران محترم وکالت یا نمایندگی 

دارند باید اصل نامه نمایندگی و یا وکالت نامه معتبر را به همراه داشته باشند.
دستور جلسه: 1- انتخاب هیئت مدیره 2- انتخاب بازرس 

هیئت مدیره شرکت سهامی خاص نام آوران هور ویدا

مفقودی پروانه ساخت )نوبت دوم( 
چهارده فقره پروانه بهره برداری و ساخت با مشخصات ذیل متعلق به کارخانه لبنیات نیمبلوك 

شرکت سهامی زراعی خضری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شیر پاستوریزه پرچرب   به شماره پروانه 20/10631    آب آشامیدنی    20/10221
ماست چکیده پرچرب موسیردار  20/102۴0     ماست پروبیوتیک پرچرب 20/10356 

ماست پاستوریزه کم چرب  2/10357    شیر پاستوریزه کم چرب 20/1052۴
شیر پاستوریزه نیم چرب 20/10103     کره غیر لاکتیکی بدون نمک 20/10526

پنیر اولیه 20/10523    دوغ گرمادیده بدون گاز 20/1012۸
بطری PET  20/10213    ماست پاستوریزه پرچرب 20/100۸0

ماست پاستوریزه نیم چرب 20/1030۴   ماست پاستوریزه پرچرب  20/10100 

شرکت سهامی زراعی خضری )کارخانه لبنیات نیمبلوک / خضری( 

 ایزوگام  

091۵۵6220۵0 -091۵۵629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  0۵6320472۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵7۵

کالای بـرق فود اجـی 
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 

Kaخیابان پاسداران- نبش پاسداران 9روبروی شهرداری منطقه 2 - 091536119۸7
la

ba
rg

h-
fo

od
aj

i

تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 

32227361 -32227878

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - 
اطفال  ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی 19- میدان شهید  سندروس
دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه درمانی 
دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و درمانگاه 
خیریه ولی عصر)عج(

 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵0 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای

 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  16-19 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260308001003576 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای موسی اصغری فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 13 صادره از بیرجند در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 4499/80 متر مربع قسمتی از پلاك 348 فرعی از 225 - اصلی 
بخش 3 بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای حسن داروغه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/12/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/12/17   شناسه: 1669573

 عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

مراسم روز برات ، سنتی قابل احترام 
روز برات در خراسان جنوبی و به ویژه در شهرستان بیرجند، روزی است که 
طبق سنت باقی مانده از اجداد و گذشتگان مردم از ساعات اولیه صبح، برای 
حضور بر مزار اموات شان آماده می شوند. ضمن احترام و ارج نهادن به مقام 
بلند اموات، مردم شریف و نیک اندیش با فرهنگ سازی و کاهش هزینه های 

روز برات و ساماندهی کمک ها به سمت نیازمندان و ایتام می توانند در برطرف 
شدن بسیاری از مشکلات معیشتی ، کمک به بیماران سرطانی ، کمک هزینه 

تحصیلی دانش آموزان و... مساعدت نمایند. 

لذا ضمن گرامی داشت یاد و خاطره اموات و عزیزان آسمانی به اطلاع 
می رساند: مرکز نیکوکاری و دارالایتام موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی 
بیرجند آمادگی داردتا نسبت به دریافت کمک های نقدی و غیر نقدی 

اقدام و تمامی آن را در جهت خدمت و اکرام ایتام و خانواده های نیازمند 
در قالب پخت غذای گرم ، سبد غذایی و... هزینه نماید. 
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حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
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  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
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امام جعفرصادق )علیه السلام(  فرمودند:
المُنتظَِرُ للِثاّنی عَشَر کَالشّاهِرِ سَیفَهُ بیَنَ یدََی رُسولِ ا... صلی ا... علیه و آله یذَُبُّ عَنهُ

کسی که در انتظار امام دوازدهم خود به سر می برد همانند کسی است که در رکاب 
رسول خدا )صلی ا... علیه و آله( شمشیر کشیده و از آن حضرت دفاع می نماید. 

)کمال الدین، ص 647( 


